椿本 電纜保護鏈條
商品陣容介紹
移動行程（Ｓ）
容差長度
（Ｋ）
自由跨距（Ｆ）
移動
節距（P）

15
20
20
28
37
13
R20：1.0
R28以上：1.3
0.4
W6：4
W10以上：8
●
內部寬度6
彎曲半徑R20的情況
TKP13H10-20W6R20
TKP17H11 11 10 17 17 1.2 0.4 7 ● TKP17H11-30W10R17
TKP18H14
(開闔類型)
14
15

15
15
20
30
40
28
37
50
18
R28：1.5
R37以上：1.75
1 12 ●
內部寬度15
彎曲半徑R28的情況
TKP18H15-20W15R28
TKP25H15 15
15
20
30
28
37
50
25
R28：1.5
R37以上：1.75
1 12 ●
●
僅限
W30
內部寬度15
彎曲半徑R28的情況
TKP25H15-30W15R28
TKP35H22 22
13
25
38
50
63
37
50
75
100
35
R50以下：2.3
R75以上：2.7
2
W13：11
W25以上：19
● ● ●
●
W13,
W25
除外
內部寬度13
彎曲半徑R37的情況
TKP35H22-30W13R37
TKP35H32 32
16
25
38
50

W38以上：28
●
●
W16
除外
●
W16
除外
●
W16
除外
內部寬度16
彎曲半徑R48
臂桿外側開闔類型的情況
TKP35H32-30W16R48
TKP45H25 25
38
58
78
103
50
75
95
125
150
200
45
R50：2.8
R75, R95：3.2
R125以上：3.3
4.5 22 ● ● ● ● ●
內部寬度38
彎曲半徑R50
臂桿外側開闔類型的情況
TKP45H25-30W38R50
TKP58H39 39
50
75
100
125
60
75
90
125
150
200
58
R60：3.9
R75以上：4.5
8 35 ● ● ● ● ●
內部寬度50
彎曲半徑R60
臂桿外側開闔類型的情況
TKP58H39-30W50R60
TKP62H34 34
150
200
75
90
125
150
200
62.5 4.4 12 31 ● ● ● ●
內部寬度150
彎曲半徑R75的情況
TKP62H34W150R75
TKP68H46 46
75
100
125
150
175
75
100
125
150
200
250
68 4.8 12 41 ● ● ● ● ●
內部寬度75
彎曲半徑R75
臂桿外側開闔類型的情況
TKP68H46-30W75R75
TKP90H50 50
100
150
200
130
200
250
300
90 5.2 18 44 ● ● ● ●
內部寬度100
彎曲半徑R130的情況
TKP90H50W100R130
TKP91H56 56
150
175
200
225
250
275
300
325
350
400
450
500
150
200
250
300
350
400
91 6.8 50 50 ● ● ● ●
內部寬度150
彎曲半徑R150的情況
TKP91H56W150R150
TKP125H74 74
150
250
350
185
250
350
450
125 7.2 45 67 ● ● ● ●
內部寬度150
彎曲半徑R185的情況
TKP125H74W150R185
TKP91H80 80
150
175
200
225

mm
節距
mm
最大移動
行程
m
電纜、軟管
最大質量
kg ／ m
電纜、軟管
最大外俓
mm
臂桿構造※1 隔板※2
型號標示範例
（本體）
TKMK47H28 28
24
56
104
152
192
55
75
100
160
200
250
47.5 2.4 3
W24：21
W56以上：25
● ● ● ●
內部寬度24
彎曲半徑R55
縱隔板的安裝規格：標準的情況
TKMK47H28DE24R55TC
TKMK65H42 42
66
106
154
194
258
75
95
115
145
220
300
65 4.4 20 38 ● ● ● ●
內部寬度66
彎曲半徑R75
縱隔板的安裝規格：標準的情況
TKMK65H42D66R75TC
TKMK95H58 58
114
162
210
258
306
402
514
140
170
200
290
380
95 7.3 30 52 ● ● ● ●
內部寬度114
彎曲半徑R140
縱隔板的安裝規格：標準的情況
TKMK95H58D114R140TC
TKMK125H72 72
151
247
359
407

mm
節距
mm
最大移動
行程
m
電纜、軟管
最大質量
kg ／ m
電纜、軟管
最大外俓
mm
臂桿構造※1 隔板※2
型號標示範例
（本體）
TKQT32H20 20
15
25
38
50

mm
節距
mm
最大移動
行程
m
電纜、軟管
最大質量
kg ／ m
電纜、軟管
最大外俓
mm
臂桿構造※1 隔板※2
型號標示範例
（本體）
TKR15H22 22
20
40
60
40
50
75
15 1.77 2
W20：18
W40以上：19
● ● ●
內部寬度20
彎曲半徑R40的情況
TKR15H22-30W20R40
TKR20H28 28
30
40
50
60
80
100
120
55
75
95
150
20
R55：2.46
R75以上：2.76
2.4 25 ● ● ●
內部寬度30
彎曲半徑R55的情況
TKR20H28W30R55
TKR26H40 40
50
62
75
87

62
75
87
100
125
150
200
75
100
150
200
28 5.94 10 46 ● ● ● ●
內部寬度50
彎曲半徑R75的情況
TKR28H52W50R75L
TKR28H52 52
50
62
75
87

mm
節距
mm
最大移動
行程
m
電纜、軟管
最大質量
kg ／ m
電纜、軟管
最大外俓
mm
臂桿構造※1 隔板※2
型號標示範例
（本體）
TKR37H28 28
40
50
60
70

mm
節距
mm
最大移動
行程
m
電纜、軟管
最大質量
kg ／ m
電纜、軟管
最大外俓
mm
臂桿構造※1 隔板※2
型號標示範例
（本體）
TKP13H10 10
10
20
18
28
37
13
R18：0.8
R28以上：1.0
0.4 8 ●
內部寬度10
彎曲半徑R18的情況
TKP13H10-30W10R18M
TKP18H14 14
15
40
28
37

mm
節距
mm
最大移動
行程
m
電纜、軟管
最大質量
kg ／ m
電纜、軟管
最大外俓
mm
臂桿構造※1 隔板※2
型號標示範例
（本體）
TKQ15H28 28
36
60
76
108
60
75
90
110
150
15 2.3 3 23 ● ● ●
內部寬度36
彎曲半徑R60的情況
TKQ15H28E36R60
TKQ20H42 42
84
124
172
100
150
190
250
20 3.3 5 35 ● ● ●
內部寬度84
彎曲半徑R100
縱隔板的安裝規格：標準的情況
TKQ20H42E84R100C
TKQ25H58 58
122
170
218
266
170
200
250
320
25 4.2 8 48 ● ● ● ●
內部寬度122
彎曲半徑R170
縱隔板的安裝規格：標準的情況
TKQ25H58E122R170C
TKQ30H72 72
170
266
378
180

mm
節距
mm
最大移動
行程
m
電纜、軟管
最大質量
kg ／ m
電纜、軟管
最大外俓
mm
臂桿構造※1 隔板※2
型號標示範例
（本體）
TKC28H30 30
28
48
67
100
125
28 2.7 2 25 ●
●
僅限
W48
●
僅限
W48
內部寬度28
彎曲半徑R67的情況
TKC28H30-30W28R67
TKC34H25 25
50
90
130
70
100
150
34 3.3 12 22 ● ●
內部寬度50
彎曲半徑R70的情況
TKC34H25W50R70
TKC47H36 36
80
160
100
150
200
250
47 4.3 17 32 ● ●
內部寬度80
彎曲半徑R100的情況
TKC47H36W80R100
TKC64H50 50
110
220
135
200
250
300
64 5.8 25 44 ● ● ● ●
內部寬度110
彎曲半徑R135的情況
TKC64H50W110R135
TKC91H56 56
150
200
250
300
350
400
200
250
300
350
400
91 6.8 50 50 ● ● ● ●
內部寬度150
彎曲半徑R200的情況
TKC91H56W150R200
TKC85H68 68
150
200
300
350
180
250
350
85 7.8 60 60 ● ● ● ●
內部寬度150
彎曲半徑R180的情況
TKC85H68W150R180
TKC91H80 80
150
200
250
300

mm
節距
mm
最大移動
行程
m
電纜、軟管
最大質量
kg ／ m
電纜、軟管
最大外俓
mm
臂桿構造※1 隔板※2
型號標示範例
（本體）
TKMT47H26 26
56
80
104
152

型　號 內部高度
hi mm
內部長度
W mm
外徑
Da mm
彎曲半徑
mm
節距
mm
容許扭轉
角度
適合電纜、
軟管的外徑
mm
TKRB21H10-10R80 10 27 40 80 21.5 ±450° 2∼8.5
TKRB32H14-10R115 14 39 56 115 32 ±300° 2∼11
TKRB40H22-10R145 22 52 75 145 40 ±215° 3∼18
TKRB40H24-10R175 24 54 85 175 40 ±215° 3∼20
TKRB40H31-10R195 31 64 100 195 40 ±215° 3∼27
TKRB
● 3D系列的開放型。
●鋼鐵製線材，能支援大張力。
●電纜的收納容易。